
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Skuhrov nad Bělou

Skuhrov nad Bělou čp. 84, 517 03 Skuhrov nad Bělou
tel.č.: 494 598 144 | e-mail: epodatelna@skuhrov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Skuhrov nad Bělou

konané dne 3. 4. 2024 v Společenský dům Brocná od 18:00 hod.

1/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou určuje členy návrhové komise ve složení Ing. Pavel
Rýznar, Ing. Miroslav Bartoš, Mgr. Oldřich Málek a ověřovateli zápisu pana Zdeňka Jakubce
a pana Marka Lemfelda, zapisovatelkou paní Kateřinu Pohlovou

2/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou schvaluje program 10. zasedání Zastupitelstva obce
Skuhrov nad Bělou.

3/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou schvaluje směnu pozemků  parc.č. 479/4 - ostatní
plocha o  výměře 113m2 a st.  p.č.  38 díl  „b“  o  výměře 3m2 (GP odděleno z  pozemku
parc.č. 479/1) za pozemek 2227 - ostatní plocha o výměře 116m2 (GP oddělen z pozemku st.
parc.č. 38 - zatavěná plocha) v k.ú. Skuhrov n. B.   

4a/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou schvaluje koupi pozemků p.č. 1/1 – lesní pozemek
o výměře 145 m2 a p.č. 369/4 – lesní pozemek o výměře 3304 m2  oba v k.ú. Skuhrov n.B.
za kupní cenu  15,- Kč/m2, tj. celkem 51 735,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

4b/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou schvaluje koupi 1/3 pozemku parc.č.  2225 – ostatní
plocha o celkové výměře 704 m2 k.ú. Skuhrov n.B. v ceně 166.666,- Kč a pověřuje starostu
podpisem smlouvy.

5/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou schvaluje  Smlouvu o horizontální  spolupráci  při
digitalizaci  objektů  DTI  ve  veřejném  vlastnictví  i  pro  Digitální  technickou  mapu
Královéhradeckého  kraje.

6/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou schvaluje příspěvek na obnovení přípojky pro občany
dotčené rekonstrukcí  vodovodního řádu do domu v rámci dvouetapové akce „ Oprava -
výměna výtlaku Kvasiny – Hraštice“, „Oprava – výměna vodovodního řádu Hraštice – Skuhrov
n. B.“ ve výši 50%, max do výše částky 20000,- Kč. 

7/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Skuhrov  nad  Bělou  revokuje  usnesení  č.  3/7Z/2023  z  7.zasedání
Zastupitelstva obce ze dne 27.9.2023, bod 3 ve znění: Zastupitelstvo obce schvaluje prodej
části  pozemku  p.č.  621/1  –  ostatní  plocha  o  výměře  cca  25  m2v  k.ú.  Brocná  panu
Ing. Františku Popovi, bytem Brocná 63, 517 03  Skuhrov nad Bělou za cenu 100,- Kč/m2
s tím, že náklady na zaměření pozemků uhradí žadatel o koupi. 

8/10Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Skuhrov  nad  Bělou  příslušné  podle  §  6  odst.  5  písm.  e)  zákona
č.183/2006  Sb.,  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  ve  znění  pozdějších  předpisů
(stavební zákon), za použití § 55 odst. 1 stavebního zákona, a v návaznosti na § 334a zákona
č.283/2021 Sb.  Zákon  stavební  zákon,  v  platném znění,  projednalo  a  schvaluje  Zprávu
o uplatňování územního plánu Skuhrov nad Bělou za období  9/2019 – 12/2023, která tvoří
přílohu tohoto usnesení. Schvaluje tak Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu
v rozsahu zadání, které jsou součástí Zprávy o uplatňování územního plánu Skuhrov nad
Bělou (bod 8), a zároveň schvaluje pořízení změny územního plánu s prvky regulačního plánu
ve  smyslu  §43  odst.3  stavebního  zákona  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  v  návaznosti
na  §  334a  zákona  č.283/2021  Sb.  Zákon  stavební  zákon,  v  platném  znění.  Určeným
zastupitelem pro pořízení Změny č.3 územního plánu schvaluje starostu obce pana Milana
Bártu. Pořizovatelem bude příslušný úřad územního plánování na Městském úřadu Rychnov
nad Kněžnou.“ Návrh Zprávy o uplatňování ÚP - příloha č. 8



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo  obce  Skuhrov  nad  Bělou  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  z  posledního  zasedání
zastupitelstva obce. 

Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce. 

Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou bere na vědomí informace o činnosti výbrorů.

Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou bere na vědomí návrh pana Pišla na koupi nemovitosti čp. 23  a čp. 18
ve Skuhrově n. B., který sjedná schůzku s majitelkou objektů za účasti starosty obce za účelem zjištění
podmínek prodeje a kupní ceny.

Zastupitelstvo obce Skuhrov nad Bělou bere na vědomí informace Mgr. Málka ohledně činnosti pracovní
skupiny, co se týče budoucí podoby středu obce Skuhrov n. B. - vybudování sportoviště. 

Milan Bárta
starosta  obce


